



Partner Revision Vest as

*LJC Holding ApS
Kirkevænget 1 a
6870 Ølgod*

CVR-nummer: 25 18 00 46

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2012 - 30. juni 2013*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/11 2013

Leo Juhl Christensen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJC Holding ApS
Kirkevænget 1 a
6870 Ølgod

Telefon: 75 24 67 11

Telefax: 75 24 67 13

CVR-nr.: 25 18 00 46

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -150.472, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.449.046 og en egenkapital på kr. 2.981.195.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012/13	2011/12 i t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele	4.839	1.794
Andre eksterne omkostninger.....	-34.106	-33
2 Personaleomkostninger	-82.994	-126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7
DRIFTSRESULTAT	-112.261	1.628
Finansielle indtægter	173.917	9
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-9.262	-37
Finansielle omkostninger	-270.240	-5
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-217.846	1.595
3 Skat af årets resultat	67.374	0
ÅRETS RESULTAT	-150.472	1.595
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	0	29
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	500.000	675
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	4.839	1.998
Overført resultat	-655.311	-1.107
DISPONERET I ALT	-150.472	1.595

Balance pr. 30. juni 2013**Aktiver**

	2013	2012 i t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	119.765	3.246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.732	1.932
Udskudt skatteaktiv	56.000	50
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	21
Finansielle anlægsaktiver	299.497	5.249
ANLÆGSAKTIVER	299.497	5.249
Andre tilgodehavender	1.182	0
Periodeafgrænsningsposter.....	670	0
Tilgodehavender	1.852	0
Værdipapirer og kapitalandele	3.039.278	0
Værdipapirer og kapitalandele	3.039.278	0
Likvide beholdninger	108.419	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.149.549	0
AKTIVER	3.449.046	5.249

Balance pr. 30. juni 2013**Passiver**

	2013	2012 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	2.772
Overført resultat	2.856.195	735
Foreslået udbytte	0	29
6 EGENKAPITAL	2.981.195	3.661
Kreditinstitutter	453.808	85
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	111
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	1.389
Anden gæld	2.249	3
Periodeafgrænsningsposter.....	794	0
Kortfristede gældsforpligtelser	467.851	1.588
GÆLDSFORPLIGTELSE	467.851	1.588
PASSIVER	3.449.046	5.249

7 Eventualposter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2012/13	2011/12 i t.kr.		
1 Indtægter af kapitalandele				
LJC Invest ApS	94.094	2.089		
LJC Handelsinvest ApS	-89.255	-90		
Kautionsforpligtigelse	0	-205		
	4.839	1.794		
2 Personaleomkostninger				
Personaleomkostninger	78.920	122		
Andre udgifter til social sikring.....	4.074	4		
	82.994	126		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets indkomst	-55.450	-50		
Regulering af udskudt skat	-11.924	50		
	-67.374	0		
	2013	2012 i t.kr.		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris, primo.....	2.278.037	2.278		
Afgang i årets løb	-2.078.037	0		
	200.000	2.278		
Kostpris 30. juni 2013				
Op- og nedskrivninger primo	967.995	570		
Årets resultatandele	4.839	398		
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	-1.053.069	0		
	-80.235	968		
Op- og nedskrivninger 30. juni 2013.....				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	119.765	3.246		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således				
Navn	Hjemsted	Kapital	Ejerandel	
LJC Handelsinvest ApS	Ølgod	200.000	100%	kr. 119.765

Noter

	2013	2012 i t.kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning direktion.....	0	21
	<u>0</u>	<u>21</u>

Selskabet har primo udlånt kr. 20.805 til direktionen.
Lånet er efterfølgende indfriet.
Der har ikke været stillet sikkerhed.

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital					
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	2.772.077	-2.776.916	0	4.839	0
Overført resultat	734.590	0	0	2.121.605	2.856.195
Foreslået udbytte ...	28.500	0	-528.500	500.000	0
	<u>3.660.167</u>	<u>-2.776.916</u>	<u>-528.500</u>	<u>2.626.444</u>	<u>2.981.195</u>

7 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Kautionsforpligtelser

Der er kautioneret for mellemværende mellem Ringkjøbing Landbobank og LJC Handelsinvest ApS.
Mellemværende pr. 30/6 2013 udgør kr. -142.219.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på ud-
bytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Ringkjøbing Landbobank, er der givet pant i:

Anparter i LJC Handelsinvest ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2013 udgør kr. 119.765.